Perhon kunta

Kyselytunti

Kvalt § 16 14.03.2022

Valtuutetuilla on hallintosaannén 127 §:n mukaan oikeus esittda kunnanhallitukselle
kyselytunnilla vastattavaksi lyhyitd enintdan kolmen (3) minuutin pituisia, kulloinkin
yhteen asiaan kohdistuvia kysymyksia kunnan hallinnon ja talouden hoitoa koskevista
asioista.

Kyselytunti jarjestetdan valtuuston kokouksen yhteydessa, jollei valtuusto toisin paata.
Kyselytunti on julkinen ja jarjestetaan myds tarvittaessa.

Kysymys on toimitettava paasaantoisesti kirjallisena keskustoimistoon viimeistaan nelja
(4) paivaa ennen valtuuston kokousta. Myéhemmin toimitetut kysymykset seka
kysymykset, joihin ei kyselytunnilla ehdita vastata, siirtyvat seuraavaan kyselytuntiin.
Kysymykset otetaan vastattaviksi niiden saapumisjarjestyksessa. Puheenjohtajalla on
kuitenkin oikeus maarata tasapuolisuutta noudattaen muukin vastaamisjarjestys.

Saatuaan kunnanhallitukselta vastauksen kysymykseen esittajalla on oikeus tehda
kaksi asiaan liittyvaa lyhytta kysymysta. Kysymysten johdosta ei kdyda keskustelua.

Puheenjohtajana kyselytunnilla toimii valtuuston puheenjohtaja.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja ja/tai kunnanjohtaja vastaavat hallintosdannén 127
§:n mukaisesti tehtyihin kysymyksiin.

Paatos
1. Rami Erkkila kysyi: mika on Mollille tulevan etatydtilan tilanne talla hetkella?

Kunnanjohtajan vastaus: kalusteet ovat tulleet, joitakin pienia sahkotoita tehdaan viela
parhaillaan. Tilat pitaisi saada kayttéén huhtikuun aikana.

2. Mika Kytola kysyi: muut tyhjilldan olevat, palvelutuotannosta poistuneiden
kiinteistdjen kohtalo. Missa mennaan paivakoti Satulinnan, Oksakosken koulun kanssa
ja mika on Kivikoulun tilanne? Onko naiden kiinteistdjen osalta suunnitelmia olemassa?

Kunnanjohtajan vastaus: Paivakoti Satulinnan osalta on kiinnostusta ollut. Oksakosken
koulun osalta tilanne on auki, kiinteistd voidaan esimerkiksi vuokrata. Tama kiinteisto
tullaan nyt poistamaan viime vuoden tilinpaatoksessa kunnan taseesta. Kivikoulun
osalta suunnittelu kdynnissa ja asiaan liittyy esimerkiksi liikuntahallin suunnittelu.
Kiinteiston kunto on sellainen, ettei remontti ole mahdollinen.

3. Asko Humalajoki kysyi: Kampuksen etatyopisteesta lisakysymys: miten markkinointi
toteutetaan ja onko tulossa esimerkiksi varausjarjestelma?

Kunnanjohtajan vastaus: nettisivuille on tulossa tieto etatyopisteesta ja toivotaan, etta
myos kuntalaiset ja yritykset viestii yhteistydkumppaneilleen, ettd meilla on tallainen
mahdollisuus. Tila on tarkoitus varustaa sahkdlukoilla, jotta varaus ja laskutus voidaan
hoitaa esimerkiksi mobiilisti.

4. Anni Hertteli kysyi: Mottdsen koulu on alle kymmenen vuotta vanha ja yhdelle
seinalle on laitettu tukipilarit, kenella on vastuu?
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Kunnanjohtaja vastaa: Asiaa on selvitetty ja seurataan, ettéa pysahtyykd palkin
taipuminen. Korjaus jaa kunnan vastuulle ja korjaustoimenpiteitad selvitetdadn. Tekninen
johtaja osaa vastata teknisista toimenpiteista tarkemmin.

5. Kellokoski Mika kysyi: miten kampushanke etenee, aloitetaanko lukio syksylla siella?

Kunnanjohtajan vastaus: tavoitteena on, etta koulu alkaa siella syksylla. Haasteena on
remonttia tekevan henkiléstdon maara, mutta tavoite on edelleen koulun aloitus siella
syksylla.

6. Mikko Tamminen kysyi: Edellisen valtuuston kokouksen kysymykseen liittyen, mika
on Soiten alaskirjauksen osuus?

Soiten hallituksen jasen Tapio Peltokangas vastasi: Soiten alaskirjaus on Soitesta
saadun tiedon mukaan 194.798 euroa.

7. Puheenjohtaja Pekka Riihimaki kysyi: minkalaiset mahdollisuudet Perhon kunnalla
on ottaa vastaan Ukrainasta tulevia turvapaikanhakijoita, jos sellainen tilanne tulee?

Kunnanjohtajan vastaus: Jos vastaanottokeskustyyppiseen toimintaan jouduttaisiin
turvautumaan, siitéd on vastuussa Maahanmuuttovirasto ja joku yhteisd, esimerkiksi
SPR. Kunnanhallitus on keskustellut Ukrainan tilanteesta ja hadanalaisten tilanteesta
Perhon kunnan myontaman avustuksen yhteydessa. On sovittu, etta keinoja
selvitetaan ja niista tiedotetaan, jos meidan apua tarvitaan. Olemme
yhteistydkumppanina ja valmiina auttamaan.



